PAGE  

-
25.10.2013                                                                                                                    263
	Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 22.12.2017 №232 «Про районний у місті бюджет на 2018 рік»


Керуючись Бюджетним кодексом України,  законами України «Про Державний Бюджет України на 2017 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  від 20.12.2017 № 2279 «Про міський бюджет на 2018 рік», зі змінами, районна у місті рада
ВИРІШИЛА:
     1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 22.12.2017 №232 «Про районний у місті бюджет на 2018 рік», а саме:
1.1 замінити:
1.1.1 у підпункті 1.1 цифри з «273124,8», «272591,6 » замінити на «», «» відповідно;
1.1.2 у підпункті 1.2 цифри з «274387,8», «272685,9», «1701,9» на «», «», «»  відповідно;
1.1.3 у пункті 2 цифри з  «274387,8 », «272685,9», «1701,9»  на «», «», «»  відповідно;
1.2 викласти в новій редакції додатки 1, 2, 3, 4, 5.
2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнюються показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, планів асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2018 рік.


         3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін. 

 Голова районної у місті  ради                                                 
   В.Солод
